

**JTN Stål ApS**  
Bukdalvej 15, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 66 63 98

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Jens Tarbensen Guld  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JTN Stål ApS Bukdalvej 15, Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 66 63 98
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Tarbensen Guld, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	JTN Ejendom ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed ved fremstilling og reparation af stål og maskiner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.528 t.kr. mod 6.140 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 493 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.755 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i relation til den turn around og ændring i opgave-mixet, der er gennemført i regnskabsåret.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.711 t.kr. mod 5.627 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 916 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst mindre tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.300 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -27,6 % af de samlede aktiver på 4.711 t.kr., hvilket er en forbedring på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Regnskabsåret har været præget af generelle stigninger i råvarepriser på stål og en konkurs ved en hoved-entreprenør, som har medført tab. Der er i løbet af regnskabsåret foretaget en omlægning af opgave-mixet, således at der nu igen i højere grad udføres lokale opgaver og hos kendte kunder. Der har på baggrund heraf været et mindre fald i nettoomsætningen, men med en stigende bruttoavance.

Det er ledelsens vurdering, at der vil være en fortsat positiv udvikling i resultatet i det kommende regnskabsår, og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat at ville hjælpe med finansieringen, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.300 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.528.347</b>	<b>6.139.535</b>
1 Personaleomkostninger	-8.268.284	-7.463.640
Afskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-155.047	-149.865
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.105.016</b>	<b>-1.473.970</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.919	0
Finansielle indtægter	3.781	0
Finansielle omkostninger	-678.227	-379.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.489</b>	<b>-1.853.509</b>
Skat af årets resultat	31.439	98.813
<b>Årets resultat</b>	<b>492.928</b>	<b>-1.754.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	492.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.754.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.928</b>	<b>-1.754.696</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	480.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>600.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.105	125.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.105</u>	<u>125.152</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>570.105</u></b>	<b><u>725.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	763.265	694.388
	Varebeholdninger i alt	<u>763.265</u>	<u>694.388</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.375	2.072.410
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.738.700	1.275.882
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.638	665.652
	Andre tilgodehavender	68.455	82.960
	Periodeafgrænsningsposter	191.563	110.308
	Tilgodehavender i alt	<u>3.377.731</u>	<u>4.207.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.140.996</u></b>	<b><u>4.901.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.711.101</u></b>	<b><u>5.626.752</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.350.253	-1.843.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.300.253</b>	<b>-1.793.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	31.439
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.410.151	624.781
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.410.151	624.781
5	Kortfristet del af langfristet gæld	195.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.043.336	3.650.182
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	236.100	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.745	1.379.057
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	265.870	293.992
	Anden gæld	1.406.152	1.350.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.601.203	6.763.713
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.011.354</b>	<b>7.388.494</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.711.101</b>	<b>5.626.752</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-88.485	-38.485
Overført via resultatdisponering	0	-1.754.696	-1.754.696
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.843.181	-1.793.181
Overført via resultatdisponering	0	492.928	492.928
	<b>50.000</b>	<b>-1.350.253</b>	<b>-1.300.253</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.251.772	6.587.111
Pensioner	879.266	772.603
Andre omkostninger til social sikring	137.246	103.926
	<b><u>8.268.284</u></b>	<b><u>7.463.640</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-600.000	-480.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-720.000</u></b>	<b><u>-600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	174.475	121.475
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>53.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>174.475</u></b>	<b><u>174.475</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-49.323	-19.457
Årets afskrivninger	-35.047	-29.866
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-84.370</u></b>	<b><u>-49.323</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>90.105</u></b>	<b><u>125.152</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	3.352.012	6.956.482		
Aconto faktureringer	<u>-1.849.412</u>	<u>-5.680.600</u>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.502.600</u></b>	<b><u>1.275.882</u></b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.738.700	1.275.882		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-236.100</u>	<u>0</u>		
	<b><u>1.502.600</u></b>	<b><u>1.275.882</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b><u>31/12 2022</u></b>	<b><u>31/12 2022</u></b>	<b><u>31/12 2022</u></b>	<b><u>31/12 2022</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.605.151</u>	<u>195.000</u>	<u>2.410.151</u>	<u>1.481.000</u>
	<b><u>2.605.151</u></b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>2.410.151</u></b>	<b><u>1.481.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.648 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				<u>763</u>
Goodwill				480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				555
<b>7. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 164 t.kr., som ikke indregnes i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.

Selskabet har indgået en finansiel splitleasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 571 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Leje af driftsmidler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 500 t.kr. Der er aftalt opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig indtil juli 2027. Den årlige husleje udgør 288 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 940 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, hvilket er normalt for branchen

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTN Ejendom ApS, CVR-nr. 38 65 85 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
